Гастроемкость GN 1/1 перфорированная
Технические характеристики изделия 0132592H | BGN 1/1-150 P
Дата обращения: 15.05.2024,
13:49:06
Значения величин и размеров являются приблизительными, точность
технического описания не гарантируется. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Тел.: +49 2541
805-0 · Факс: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Показан пример без декоративных элементов,
точность технического описания не
гарантируется.
Технические характеристики
Вместимость: 21,0 l
Масса: 1.556 кг
Ширина: 530 мм
Глубина: 325 мм
Высота: 150 мм
Гастроемкость GN для хранения, транспортировки, сортировки и раздачи горячих и холодных блюд.
Глубокая емкость гигиеничного исполнения из высококачественной стали (толщина стали 0,8 мм).
Боковые стенки и основание с отверстиями ø 3 мм. Отвечает нормам EN 631 и DIN 66075 на
гастрономические емкости.
Гастрономическая емкость Hupfer BGN 1/1-150 P может использоваться для приготовления блюд,
например, для приготовления под давлением и на пару, а также является гигиеническим решением для
транспортировки, хранения, сортировки и выдачи разных видов теплых и холодных блюд.